工程焊协 [2016] 32 号

关于召开“中国工程建设焊接协会第七次会员代表大会

暨 2016 年中国工程建设焊接论坛”会议的通知

各理事单位、会员单位、分支机构、相关媒体：

兹定于 2016年 10月 24日～27日在广东省珠海市召开“中国

工程建设焊接协会第七次会员代表大会暨 2016年中国工程建设焊接

论坛”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

协会脱钩工作汇报；审议协会章程修改及相关组织机构调整议

案；审议协会换届筹备工作相关议案；颁发 2016年度创建全国优秀

焊接工程活动证书、牌匾及经验交流；颁发“焊工之星”证书；围

绕钢结构机器人智能焊接等行业热点问题举行高层论坛；分行业和

专题进行先进制造业交流和参观。

二、会议时间：

2016年 10月 24日～27日，10月 24日全天报到，25日～26

日会议，27日结束）

10 月 24日晚 20:00 召开常务理事会，请理事长、副理事长、

常务理事准时参加，会议室另行通知。

三、会议地点：

广东省珠海市珠海德翰大酒店

地址：珠海市吉大路 2号国际会议中心（酒店）

电话：0756-3329988

请会议代表提前填好会议回执，以便会务组安排住宿接待等事

宜。

中国工程建设焊接协会

四、参加会议人员：

协会理事长、副理事长、常务理事、理事、分支机构负责人、

顾问、会员单位领导或代表及创建全国优秀焊接工程活动企业（项

目）代表出席会议，欢迎相关媒体到会采访、报道。

五、会议报名及费用：

会务费 1000元/人，住宿统一安排，住宿、交通费用自理。

住宿费标准：标准间 450元/天（含双早）

六、其他事项：

（1）请参会代表务必于 2016 年 9月 20日前，将会议回执传真

或 Email至中国工程建设焊接协会秘书处，以便安排食宿。

中国工程建设焊接协会秘书处联系方式：

地址：北京市海淀区西土城路 33号（100088）

电话：010-62278386    010-82227314（兼传真）

传真：010-82227314（兼）

Email：cecwa@cecwa.org.cn

联系人：侯  敏 18610674936    徐  娅 13146862956

刘雪娜 15120089137

珠海市制造业协会、珠海市先进装备行业协会联系人：

谭耀强 0756-2138199    13923393988

陈晓霞 0756-2113331    13680305286

（2）会议不安排接站，请参会代表自行前往酒店报到。乘车线

路见附 1。

（3）会议信息请关注中国工程建设焊接协会官方网站：

www.cecwa.org.cn；官方微信公众号：cecwa1984。

中国工程建设焊接协会

2016年 8月 23日

mailto:cecwa@cecwa.org.cn
http://www.cecwa.org.cn/

附件：珠海市内乘车线路

乘车线路

出发地点

珠海德翰大酒店地址：

珠海市香洲区吉大路 2号（海滨泳场旁）

酒店前台电话：0756-3329988

珠海机场

线路 1：珠海机场航站楼一楼，购票乘坐：珠海机场

至九洲港班线（票价：¥25），到九洲港换乘 25路车

（开往屏北三路西），君怡花园站下车即到。

线路 2：珠海机场航站楼一楼，乘坐 207路（票价：

¥5）到南屏街口站换乘 25路车（开往九洲港），君怡

花园站下车即到。

珠海火车站

（拱北口岸）

从珠海火车站，步行 110米到城轨珠海站（A出口）

出站后，右转穿过拱北口岸广场到“拱北口岸总

站”，乘坐 99 路（开往云顶澜山），海滨泳场站下车

即到。

九洲港码头

乘 25路车（开往屏北三路西），君怡花园站下车即

到。

或乘坐 99路（开往云顶澜山），海滨泳场站下车即

到。

香洲总站
乘坐 99路（开往拱北口岸），海滨泳场站下车即到。

（注：市内公交票价均为¥2）

“中国工程建设焊接协会第七次会员代表大会

暨 2016 年中国工程建设焊接论坛”会议回执

单位名称

通讯地址

姓名 性别 职务 手机
预定房间情况

单间 合住

住宿时间
计划入住时间：10月      日      计划退房时间：10月      日

住宿费标准：标准间 450元/天（含双早）

说明：

1、 请各位参会代表认真填写回执以便会务组安排住宿。

2、 请将回执于 9月 20日前传真至 010-82227314或发送至

cecwa@cecwa.org.cn。

3、 会议联系人：侯  敏 18610674936    徐  娅 13146862956

刘雪娜 15120089137    陈晓霞 13680305286

谭耀强 13923393988

4、 酒店联系：

广东省珠海市珠海德翰大酒店

地址：珠海市吉大路 2号国际会议中心（酒店）

电话：0756-3329988